vedená v OR u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 20184 • . /

zastoupená: U-dfíšš&lk&M.  ík^.ŘC9.í9.^. ^nern ^'fLou
(dále „Kaufland") ' •
(společně pak uváděny jako „smluvní strany")

I.

1. Kaufland touto smlouvou daruje městu peněžitý dar v hodnotě 1.500.000 Kč 
(slovy: jedenmilionpětsettisíckorunčeských), a to na účely uvedené v § 20 odst. 8 zákona 
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Město prohlašuje, že dar přijímá a zavazuje se jej použít na účely uvedené v předchozím 
odstavci, což se město zavazuje společnosti Kaufland prokázat do 6 (slovy: